ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO  MUNICIPAL   N.º 2227,   De 13 de maio de 2008.

Designa servidora para responder pela Tesouraria do Município de Formosa do Sul e  dá outras providências.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal  de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71, Inciso XXIV da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.1º A servidora SONIA FRANCIELI BORTOT, portadora do CPF n.º 043.969.039/01  e da CI n.º 5.826.565,   ocupante do  Cargo em Comissão de Diretora de Departamento de Planejamento,  lotada na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, fica DESIGNADA para responder pela TESOURARIA do Município, Administração Direta.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se  as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 13 de maio de 2008.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO

                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra